
令和 3年 10 月 19 日 

(2021 年) 

保護者 様【家庭数】 

                              和歌山市立浜宮小学校 

                              校  長 赤松 史朗 

育友会長 中井 利紀 

運動会開催日の駐輪場についてのお知らせとお願い 

 校庭の草花や虫の声に秋の気配を感じさせられる季節となりました。保護者の皆様には，

ますますご健勝のことと拝察いたします。 

平素は，学校教育推進ならびに育友会活動にご理解・ご協力を頂き，感謝申し上げます。 

さて，皆様もご周知のように，例年，運動会開催日の駐輪場とする空き地が無い状況で

す。そのため，学校周辺での駐輪場の確保が難しい状況です。 

つきましては，本年度も，下記のような措置をとらせていただきたく，ご協力よろしく

お願いいたします。 

記 

1) 当日の保護者の来校方法についてのお願い 

出来るだけ徒歩にて学校へお越しください。 

2) 臨時駐輪場について 

① マツゲン様・Zip 様駐車場の一部（自転車のみの駐輪です。） 

② 来賓用駐車場（本校正門前の砂利のところ） 

                 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

但し，２箇所で，合わせて 150 台程度の自転車しか駐輪できません。学校から自宅が遠い

保護者の方を優先とさせていただきます。ご理解・ご了承ください。 

３)駐輪場整備担当について 

育友会「専門部部員」・「本部役員」等の方々が，誘導ならびに整備を担当してくだ 

さいます。駐輪場運営がスムーズに進むよう，皆様のご協力をお願いいたします。 

運動場 
浜宮小学校 

校舎 

① Zip 様 ① マツゲン様 ②来賓用駐車場 

 


